[image: image1.jpg]

    Администрация Николаевского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

              с. Николаевка

«05»  февраля  2018г.

                                                                      №18
Об утверждении отчета за 2017 год
об исполнении плана реализации мероприятий муниципальной программы Николаевского сельского поселения  «Развитие культуры в Николаевском сельском поселении»

        В соответствии с постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 19.08.2013 г. № 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Николаевского сельского поселения», распоряжением Администрации Николаевского сельского поселения от №41/2 от 19.08.2013 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Николаевского сельского поселения», Администрация Николаевского сельского поселения:

1. Утвердить отчет за 2017 год о реализации муниципальной программы Николаевского сельского поселения «Развитие культуры в Николаевском сельском поселении»:

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Николаевского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Николаевского сельского поселения                                           Т.А. Полякова
                                                                                                                                                                                                                                                                 Приложение №1
к постановлению Администрации

Николаевского сельского поселения

от   05.02.2018г. №18
ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации муниципальной программы «Развитие культуры в Николаевском сельском поселении»  за отчетный период 2017 года
	№ п/п
	Наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Результат

реализации мероприятия

(краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2017 год

(тыс.руб.)

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	Заключено
контрактов на отчетную дату

	1
	2
	3
	                  4
	5
	7
	8
	9

	1
	Программа «Развитие культуры»

	Администрация Николаевского сельского поселения

	    весь           период
	1103,3
	1103,3
	-

	1.1
	Подпрограмма № 1. «Формирование единого культурного пространства Николаевского сельского поселения»
Финансовое обеспечение

Деятельности МБУК Николаевский Дом Культуры:
- подписка на электронные базы данных;

- приобретение одежды для сцены;

обеспечения для компьютерной техники;

- приобретение лицензионного программного обеспечения защиты информации

	Администрация Николаевского сельского поселения,

МБУК Николаевский Дом Культуры
	расширение спектра работ клубных формирований, включая клубы по интересам и творческие самодеятельные коллективы;

расширение разнообразия формы работы с различными слоями населения;

- создание самодеятельных и полупрофессиональных творческих коллективов для более качественного обслуживания населения поселения и проведения мероприятий;
	весь      период
	1103,3
	1103,3
	-

	1.1.1

	Мероприятие 1.

Новогодние и рождественские  гуляния
	МБУК Николаевский Дом Культуры

	01.01-10.01.17
	-
	-
	-

	1.1.2
	Мероприятие 2.

Масленичные гуляния
	МБУК Николаевский Дом Культуры

	февраль

2017
	-
	-
	-

	1.1.3
	Мероприятие 3.

Праздничное мероприятие к Дню защитника Отечества
	МБУК Николаевский Дом Культуры

	февраль

2017
	-
	-
	-

	1.1.4
	Мероприятие 4.

Праздничный концерт «Для милых мам»
	МБУК Николаевский Дом Культуры

	март

2017
	-
	-
	-

	1.1.5
	Мероприятие 5.

Праздничный огонек для участниц «Женского клуба Приморского сельского поселения», посвященный дню 8 Марта
	МБУК Николаевский Дом Культуры

	март

2017
	-
	-
	-

	1.1.6
	Мероприятие 6.

«Живи родник живи»
	МБУК Николаевский Дом Культуры

	апрель

2017
	-
	-
	-

	1.1.7
	Мероприятие 7.

«Свеча памяти»
	МБУК Николаевский Дом Культуры

	08.05

2017
	-
	-
	-

	1.1.8
	Мероприятие 8.

Митинги, посвященные Дню победы в ВОВ
	МБУК Николаевский Дом Культуры

	09.05

2017
	-
	-
	-

	1.1.9
	Мероприятие 9.

«День защиты детей»
	МБУК Николаевский Дом Культуры

	01.06

2017
	-
	-
	-

	1.1.10
	Мероприятие 10.

Пушкинские чтения
	МБУК Николаевский Дом Культуры

	06.06

2017
	-
	-
	-

	1.1.10
	Мероприятие 10.

Пушкинские чтения
	МБУК Николаевский Дом Культуры

	06.06

2017
	-
	-
	-

	1.1.11
	Мероприятие 11.

Вечерний концерт, посвященный Дню России
	МБУК Николаевский Дом Культуры

	12.06

2017
	-
	-
	-

	1.1.12
	Мероприятие 12.

День памяти и скорби
	МБУК Николаевский Дом Культуры

	22.06

2017
	-
	-
	-

	1.1.13
	Мероприятие 13.

День рыбака
	МБУК Николаевский Дом Культуры

	08.07

2017
	-
	-
	-

	1.1.14
	Мероприятие 14.

День семьи, любви и верности

	МБУК Николаевский Дом Культуры

	09.07

2017
	-
	-
	-

	1.1.15
	Мероприятие 15.

День железнодорожника;

	МБУК Николаевский Дом Культуры

	06.08

2017
	-
	-
	-

	1.1.16
	Мероприятие 16.

День Государственного флага РФ.
	МБУК Николаевский Дом Культуры

	22.08

2017
	-
	-
	-

	1.1.17
	Мероприятие 17.

Мероприятия, посвященные 74-й годовщине освобождения Неклиновского района от немецко-фашистских захватчиков
	МБУК Николаевский Дом Культуры

	30.08

2017
	-
	-
	-

	1.1.18
	Мероприятие 18.

Празднование дня села Николаевка
	МБУК Николаевский Дом Культуры

	09.09

2017
	-
	-
	-

	1.1.19
	Мероприятие 19.

Мероприятия, посвященные 80-летию Ростовской области

	МБУК Николаевский Дом Культуры

	сентябрь

2017
	-
	-
	-

	1.1.20
	Мероприятие 20.

День пожилых людей

	МБУК Николаевский Дом Культуры

	01.10.

2017
	-
	-
	-

	1.1.21
	Мероприятие 21.

Концерт ко Дню единства народов России

	МБУК Николаевский Дом Культуры

	04.11.

2017
	-
	-
	-

	1.1.22
	Мероприятие 22.

День пожилых людей

	МБУК Николаевский Дом Культуры

	01.10.

2017
	-
	-
	-

	1.1.23
	Мероприятие 23.

Празднование Дня матери

	МБУК Николаевский Дом Культуры

	28.11.

2017
	-
	-
	-

	1.1.24
	Мероприятие 24.

День призывника

	МБУК Николаевский Дом Культуры

	30.11.

2017
	-
	-
	-

	1.1.25
	Мероприятие 25.

День интернационалиста
	МБУК Николаевский Дом Культуры

	ноябрь

2017
	-
	-
	-

	1.1.26
	Мероприятие 26.

Мастерская Деда Мороза

	МБУК Николаевский Дом Культуры

	декабрь

2017
	-
	-
	-

	1.1.27
	Мероприятие 27.

Открытие Новогодней елки

	МБУК Николаевский Дом Культуры

	декабрь

2017
	-
	-
	-

	1.1.28
	Мероприятие 27.

Новогодние народные гуляния

	МБУК Николаевский Дом Культуры

	31 декабря

2017
	-
	-
	-